
V"

Městský úřad Cernošice
odbor územního plánování a stavebního řádu

pracoviště Riegrova 1209, 252 28 Čemošice, e-mail: stavebni@mestocemosice.cz. te1.251 081 521,
www.mestocemosice.cz

Spis. ZN. výst.:046414/20091Uš/Zvol V Černošicích dne 11.1.2010
Č.j. MEUC-001389/2010
oprávněná úřední osoba Ing. Ušiaková, kancelář Č. 19
Tel./fax. 251 081 511/251 640 607

OZNÁMENÍ O PROJEDNÁ vÁNÍ A ZVEŘEJNĚNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ
ZMĚNY Č. 3 ÚZEMNÍHO PLÁNU SÍDELNÍHO ÚTVARU ZVOLE

Obec Zvole, IČO 00241890" Hlavní 33, 252 45 Zvole (dále jen "žadatel") podal dne 15.9.2009 žádost o pořízení
změny č. 3 územního plánu sídelního útvaru (dále jen ÚPNSÚ) Zvole.

Městský úřad Černošice, úřad územního plánování jako pořízovatel příslušný podle § 6 odst. 1 písmo c) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), podle § 47 odst. 2
stavebního zákona oznamuje projednávání zadání změny č. 3 ÚPNSÚ Zvole.

Úřad územního plánování tímto zveřejňuje návrh zadání změny č. 3 ÚPNSÚ Zvole a jeho vystavení k veřejnému
nahlédnutí, které je vzhledem k rozsahu písemnosti v souladu s § 20 odst.2 stavebního zákona umožněno v kanceláří
úřadu územního plánování, MěÚ Černošice, Riegrova 1209, Černošice (v úřední dny: pondělí a středa 08,00 - 11,30 a
12,30 - 17,00; v jiný den po telefonické dohodě) a na Úřadě obce Zvole, Hlavní 33, 252 45 Zvole (v úřední hodiny v
pondělí a ve čtvrtek 08,00 - 12,00 a 13,00 - 18,00, v jiný den po telefonické dohodě na tel. 257 760 337).
Návrh zadání bude zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese www.mestocernosice.cz v části
označené mapy a územní plány, územní plány a na adrese www.zvole.ínfo.cz.

Návrh zadání změny č. 3 ÚPNSÚ Zvole bude vystaven k veřejnému nahlédnutí po dobu 30 dnů ode dne vyvěšení
tohoto oznámení.
Toto oznámení bude zveřejněno na úřední desce MěÚ Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice a na úřední desce
Úřadu obce Zvole, Hlavní 33, 252 45 Zvole po dobu 30 dní.

Poučení:
Po dobu 30 dnů ode dne vyvěšení oznámení o projednání návrhu zadání změny č. 3 ÚPNSÚ Zvole na úřední desce
může každý uplatnit své připomínky.

K požadavkům dotčených orgánů, krajského úřadu a k podnětům sousedních obcí nebo k připomínkám uplatněným po
uvedených lhůtách se nepřihlíží.

Tato písemnost se zveřejňuje vyvěšením na více úředních deskách. Za den vyvěšení této písemnosti se v souladu s § 20
stavebního zákona považuje den, ve kterém byla písemnost vyvěšena nejpozději.

Dotčené orgány a krajský úřad mohou u pořizovatele uplatňovat své požadavky na obsah územního plánu vyplývající ze
zvláštních právních předpisů, a požadavek na vyhodnocení vlivů územního plánu na životní prostředí, včetně jeho
obsahu a rozsahu podle zvláštního právního předpisu v souladu s § 47 odst.2 stavebního zákona ve lhůtě do 30 dnů ode
dne obdržení návrhu zadání.
Ve stejné lhůtě mohou uplatnit u pořizovatele své podněty i sousední obce.
Pokud dotčený orgán nevyloučí významný vliv na evropsky významnou lokalitu či ptačí oblast bude v návrhu zadání
uveden požadavek na vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území.

/
. i ~ ,

'-
~_'_"J

\,
Ing. Helena Ušiaková

referentka odboru územního plánování a stavebního řádu
J
/

/

Vyvěšeno dne: ..~~ ..!.~.-!-:~.(~? Sejmuto dne: .!.f..- ..c!..: ..... ~.!..<:......ftlv.-t- ~ánu, který potvrzuje vyvěšeni a sejmutí oznámení.

I


